

حمایت همه جانبه آمریکا و غرب از صهیونیست‌ها از مصادیق آیات قرآن کریم است



پژوهشگر دینی عراق گفت: ما در حال حاضر با چشمان خود، مصادیق این آیه «الظالمین بعضهم اولیاء بعض» را می‌بینیم و آمریکا و انگلیس، فرانسه و همه کشورهای غربی با تمام توان و امکانات خود در کنار صهیونیستها قرار گرفته و از آنها حمایت می‌کنند.

به گزارش حوزه بین الملل خبرگزاری تقریب، جمال ابوحارث، فعال و پژوهشگر دینی عراق در وینار فلسطین، از نهر تا بحر که امروز (دوشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: مسائل متعددی وجود دارد که انسان مسلمان باید به ویژه در خصوص آنچه در قرآن کریم درباره مسئله نبرد با صهیونیست‌ها آمده، به آن توجه کند.

وی افزود: ما در حال حاضر با چشمان خود، مصادیق این آیه «الظالمین بعضهم اولیاء بعض» (ستمکاران دوست و یاور همدیگرند) را می‌بینیم، که آمریکا و انگلیس، فرانسه و همه کشورهای غربی با تمام توان و امکانات خود در کنار صهیونیست‌ها قرار گرفته و از آنها حمایت می‌کنند.

این پژوهشگر عراقی اظهار داشت: ولی ما نمی‌بینیم کسانی که مدعی ایمان هستند، به حمایت شرافتمندانه از مردم فلسطین در غزه بپردازند، مگر عده بسیار اندک از مومنان.

وی خاطر نشان کرد: باید این نکته را مورد توجه قرار دهیم، که اگر مومنان از یکدیگر حمایت و پشتیبانی نکنند، در حقیقت ولایت و یاری خداوند را از دست داده‌اند و وقتی ولایت خداوند را از دست دهند، دشمنان به سبب داشتن نیرو و تجهیزات بیشتر بر ما غلبه می‌کنند، چون آنها نیرو و امکانات و تجهیزات بسیار بزرگی نسبت به ما دارند و هنگامی که ولایت خداوند را از دست بدهیم، دیگر نباید منتظر پیروزی بر صهیونیست‌ها در این نزاع و نبرد باشیم.

ابوحارث گفت: مسئله دیگر، پس از آنکه خداوند بر ما و امت، این پیروزی آشکار را منت نهاد باید برخی مسائل را مورد توجه قرار دهیم. اولین مورد تکیه بر اصل جهاد حق است و اینکه هیچ راه جایگزینی برای آزادی فلسطین و مقدسات جز جهاد وجود ندارد.

وی اظهار داشت: یهودیان هیچ چیزی را پس نمی‌دهند، یاد گرفته‌اند که فقط بگیرند و چیزی ندهند. به این چیز عادت کرده‌اند و البته اخلاشان اینگونه است، بنابراین هیچ جایگزینی برای جهاد در مقابل آنها وجود ندارد.

این پژوهشگر دینی ادامه داد: نکته بعدی تاکید بر محور مقاومت و نقش آن در فشار زیاد بر صهیونیست‌هاست. اگر حمایت واقعی و صادقانه محور مقاومت یعنی حزب‌الله، انصارالله در یمن، حشد شعبی در عراق و حامی بزرگ این محور یعنی جمهوری اسلامی ایران نبود، پیروزی بزرگ غزه به دست نمی‌آمد.

وی خاطر نشان کرد: نکته دیگر که باید مورد توجه قرار گیرد، این است که باید به شدت در قبال تحرکات مشکوکی که تحت عناوین ملی و قومیتی صورت خواهد گرفت، برحذر و هوشیار بود. این پیروزی (غزه)، پیروزی اسلامی است و هیچ عنوان دیگری برای این پیروزی غیر از این عنوان پیروزی اسلامی وجود ندارد.

ابوحارث افزود: مذاکرات با صهیونیست‌ها چه نتیجه‌ای داشته است؟ از کمپ دیوید (سازش مصر با رژیم صهیونیستی) تا اوسلو (سازش تشکیلات خودگردان با صهیونیستها) و وادی عربیه (سازش اردن با رژیم صهیونیستی) مسلمانان از این معاهدات جز ننگ و عار و ذلت چه نتیجه و نفعی داشته‌اند؟

وی گفت: مسئله دیگر تاکید بر وحدت اسلامی و نقش آن در عزت امت اسلام است و اینکه هیچ راهی برای نجات و رهایی و آزادی جز از طریق وحدت امت اسلام وجود ندارد و این از طریق قرآن کریم امکان دارد که آیات فراوانی در این خصوص وجود دارد.

این اندیشمند عراقی خاطر نشان کرد: هیچ عبادتی کامل نخواهد بود مگر از طریق وحدت امت اسلام، هیچ راهی در برابر مسلمانان جز وحدت وجود ندارد.

وی در ادامه بر نقش جمهوری اسلامی ایران در رهبری محور مقاومت اشاره و تاکید کرد: این نقش مشروع است و هیچ جایگزینی برای آن وجود ندارد.

ابوحارث افزود: نکته بعدی ضرورت حمایت از غزه در زمینه مالی، تجربه و شرکت‌های بازسازی و درمان و تاکید بر احساس وحدت اسلامی در مردم غزه است.

وی تاکید کرد: قطعا همه رسانه‌های گسترده‌ای برای خدشه وارد کردن به این پیروزی بزرگ به راه خواهد افتاد و جوانان مسلمان وظیفه دارند با این هجمه مقابله کنند.